MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Namero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

356614

104267

Departamento de Policia Arauca
Pedro German Rincén Vergel
PROSUTEC S.A.S.
Consumibles de Impresion I

Modificacion de Ia
Orden de Compra

Fecha: 2023-03-01 14:37:59
Campos a
Actualizar
Campo Valor Actual Nuevo Valor
Pachade 2023-03-03 2023-03-18
vencimiento
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
P-1123 CDP 1123
90300 CERTIFICADO DE GoP-11
DISPONIBILIDAD
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total




cim02--Samsung
MLT-D111S
Black Toner
Cartridge
SU815A Region 3

cim02--HP 81A 2.0
Black LaserJet

Toner Cartridge
CF281A Region 3

cim02--HP 37A 20

Black LaserJet
Toner Cartridge
CF237A Region 3

cim02--HP  78A 20

Blk Dual Pack LJ
Toner Cartridge
CE278AD Region
3

cim02--Samsung 2.0
MLT-D203U Ultra
H-Yield Blk Crtg
SU920A Region 3

cim02--IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

239900.00

745000.00

835000.00

681000.00

686000.00

1324091.00

CDP-1123

CDP-1123

CDP-1123

' CDP-1123

CDP-1123

CDP-1123

239900.00

1490000.00

2505000.00

1362000.00

1372000.00

1324091.00

Tipo

Editado

Editado

Editado

No Articulo

cim02--HP 37A |+
Black LaserJet

Toner

Cartridge
CF237A
Region 3

cimo2--HP 78A 4
Blk Dual Pack

LJ Toner
Cartridge

CE278AD

Region 3

cim02--IVA

Cantidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Precio

835000.00

681000.00

1741521.00

Cuenta

CDP-1123

CDP-1123

CDP-1123

Total

3340000.00

2724000.00

1741521.00




il o
Detalle o justificacion de la aclaracion

Se realiza modificacion a |a orden de compra una edicion por valor de $ 2.614.430,00 Y una prorroga en tiempo por 15 dias, soportado
mediante comunicado oficial namero GS-2023-011259- DEARA donde el supervisor solicita al ordenador de| gasto viabilidad edicién y

//u//i/‘—-‘i

Firma ordenador del gasto NomBr : . Firma de proveedor
lois feVaade cﬂu:f} 8 dabate

Nombre: MARIO ALBERTO CARRASCO ZAPATA
“ 631 kufq‘“\mqnﬁq

Documento: 70.556.042

Documento: (B SY1




